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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Строителей пр-кт, 9к4

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Строителей пр-кт, 9к4

30 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
7 из 18
Этаж

Сдается современная 2-комнатная квартира в ЖК Факел. Квартира в отличном состоянии, мебель и техника абсолютно новые, никто не жил.
Из дополнительных удобств: большой духовой шкаф, система очистки воды и биде. До автобусной остановки 2-3 минуты пешком. В качестве
жильцов приветствуются честные, чистоплотные, ответственные и строго не курящие люди, без животных. Арендная плата 25000 руб + КУ
(приблизительно 5000 руб), так же есть залог равный 25000 руб.
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 7 Этажей всего 18

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 34.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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